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DAMPA Loftssystemer

Instruktion for eftersyn
Der foreligger ingen leverandørkrav for regelmæssigt eftersyn.

Instruktion for vedligeholdelse
Loftet kan støvsuges med et blødt børstemundstykke.

Til evt. afvaskning af loftet anbefales almindeligt vaskepulver eller flydende sæbe.  
Vaskepulveret blandes med vand i forholdet 1:70, og opløsningen påføres loftet med  
en natursvamp og aftørres med en blød bomuldsklud opvredet i rent vand.

Pletter, striber eller skjolder, der ikke kan fjernes på denne måde, behandles med flydende  
sæbe, der blandes i forholdet 1:10. Denne opløsning er normalt tilstrækkelig til at fjerne  
endog tilsmudsning forårsaget af røg. 

Blandingen påføres loftet med en blød natursvamp, der er vredet op i opløsningen.  
Efter få øjeblikke fjernes sæbe og løst snavs med bløde bomuldsklude eller natursvampe,  
der hyppigt skylles og vrides i rent vand. 

Røgsværtning, der ikke kan fjernes ved almindelig rengøring, pensles med 40% eddikesyre,  
og behandlingen efterfølges af en afvaskning i rent vand tilsat 1% ammoniakvand.

Instruktion for de- og genmontage:
Bør normalt kun foretages af faguddannet personale. 

For kassetter i skjult bæresystem demonteres første kassette ved at  
føre DAMPA’s nedtagningsværktøj op i fugen tæt ved et hjørne og  
trække forsigtigt nedad.

For kassetter længere end 600 mm, bør der være 2 personer  
til nedtagning, for at undgå kassetten ikke vrides ud af bære- 
systemet (skal tages lodret ud af bæresystemet).

Når kassetten monteres igen skal den trykkes op i bæresystemet  
(man må ikke slå den op).

Det anbefales at bruge rene handsker ved de- og genmontage.

For DAMPA 10/200/300 demonteres et panel i loftfladen ved at skubbe det ud af klemmen, 
medens der trykkes modsat på det element, der trækkes imod.

Information 
For yderligere information, kontakt DAMPA kundeservice på tlf.: 6376 1300

Drift og vedligehold 
For DAMPA stål- og aluminiumlofter

Nedtagningsværktøj  
kan bestilles hos  

kundeservice.


